

**Brightland ApS**  
**Sønderskovvej 10, 8362 Hørning**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 38 72 61 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

---

**Wai Keung Luk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brightland ApS  
Sønderskovvej 10  
8362 Hørning

CVR-nr.: 38 72 61 02

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Wai Keung Luk

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af erhvervsejendomme samt virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 647.824 kr. mod 516.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.405 kr. mod -738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	20/6 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>647.824</b>	<b>516.483</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.408	-155.204
<b>Driftsresultat</b>	<b>483.416</b>	<b>361.279</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-383.977	-362.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.439</b>	<b>-946</b>
Skat af årets resultat	-22.034	208
<b>Årets resultat</b>	<b>77.405</b>	<b>-738</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	77.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.405</b>	<b>-738</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	8.380.094	8.544.502
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.380.094</u>	<u>8.544.502</u>
3	Deposita	27.610	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.610</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.407.704</u></b>	<b><u>8.544.502</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.753	208.517
	Udskudte skatteaktiver	0	208
	Tilgodehavender i alt	<u>113.753</u>	<u>208.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.692.294</u>	<u>1.201.139</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.806.047</u></b>	<b><u>1.409.864</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.213.751</u></b>	<b><u>9.954.366</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	76.667	-738
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>126.667</b></u>	<u><b>49.262</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.826	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>21.826</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.944.713	9.562.225
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.944.713</u>	<u>9.562.225</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	171.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.329
Anden gæld	120.545	111.928
Periodeafgrænsningsposter	0	46.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.545</u>	<u>342.879</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.065.258</b></u>	<u><b>9.905.104</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>10.213.751</b></u>	<u><b>9.954.366</b></u>

## Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	20/6 2017 - 30/9 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	383.977	362.225
	<u>383.977</u>	<u>362.225</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	8.699.706	0
Tilgang i årets løb	0	8.699.706
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>8.699.706</u>	<u>8.699.706</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-155.204	0
Årets afskrivninger	-164.408	-155.204
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u>-319.612</u>	<u>-155.204</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>8.380.094</u>	<u>8.544.502</u>
<b>3. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	27.610	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>27.610</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>27.610</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-738	0
Årets overførte overskud eller underskud	77.405	-738
	<u>76.667</u>	<u>-738</u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.944.713	0	9.944.713	0
	<b>9.944.713</b>	<b>0</b>	<b>9.944.713</b>	<b>0</b>